Disposições Transitórias;  

06)  Os materiais  deverão ser conduzidos em estrita observância com as normas da Legislação Federal, 

Estadual e Municipal, cumprindo as determinações dos Poderes Públicos. 

07) Valor estimado da presente licitação é de R$5.529.166,35 (Cinco Milhões Quinhentos E Vinte E Nove Mil Cento E 

Sessenta E Seis Reais E Trinta E Cinco Centavos). 

FÁBIO DOS SANTOS NASCIMENTO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/Constituicao/Constituicao.htm#art5xxxii
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/Constituicao/Constituicao.htm#art170v